2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,179.54

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 633,301.25

2.3.9.8.02 Accesorios 6,555.37

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 15,340.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 92,040.00

Total 752,416.16

El monto de : **Setecientos cincuenta y dos  mil cuatrocientos dieciseis con 16/100 (752,416.16)